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Executive Edition Pennsylvania - Class
Battleship

Cena 1 001,92 zł

Numer katalogowy 290630342

Kod producenta 5902251048426

Kod EAN 5902251048426

Opis produktu
Kolekcjonerskie wydanie EXECUTIVE EDITION z okrętami klasy Pennsylvania to dwie możliwości zbudowania historycznego
pancernika klasy Pennsylvania! Dzięki dołączonym dodatkowym klockom z oznaczeniami oraz elementami wyposażenia
możesz wybrać budowę USS Pennsylvania lub USS Arizona! Czytelna oraz intuicyjna instrukcja z łatwością przeprowadzi Cię
przez proces budowy. Okręt został zaprojektowany w skali 1:300 i mierzy aż 61,5 cm długości! Ponad 2088 klocków zapewnia
wiele godzin ekscytującej budowy! Wersja Executive zawiera również klockową podstawkę ekspozycyjną, do której można
wpiąć czarne tabliczki zawierające dane techniczne okrętu oraz nazwę. Dzięki zastosowaniu najnowszych dostępnych
elementów oraz zaawansowanych technik konstrukcyjnych model możliwie wiernie oddaje proporcje historycznego okrętu i
zachowuje jego wszystkie istotne elementy, w tym także oryginalny, bardzo charakterystyczny kształt kadłuba i nadbudowy.
Model posiada liczne ruchome części takie jak: śruby napędowe, stery, obracane wieże i lufy dział, które można podnosić i
opuszczać. Zestaw jest doskonałym uzupełnieniem kolekcji historycznych okrętów COBI. USS Pennsylvania oraz USS Arizona
to dwa pancerniki zwodowane jeszcze w czasie Wielkiej Wojny. W trakcie służby okręty przechodziły modernizację. Oba okręty
typu Pennsylvania były obecne w Pearl Harbor podczas japońskiego ataku 7 grudnia 1941 roku. W czasie nalotu na pokładzie
USS Arizona doszło do katastrofalnych w skutkach detonacji. Zginęło załogi, a okręt zatonął, stając się symbolem japońskiego
ataku. Wrak pancernika nigdy nie został wydobyty. Wystające ponad powierzchnię wody elementy nadbudowy usunięto,
pozostawiając jedynie barbetę trzeciej wieży artylerii głównej. W roku 1962 otwarto postawione na wraku mauzoleum USS
Arizona. W czasie ataku na Pearl Harbor, USS Pennsylvania została jedynie lekko uszkodzona i służyła przez całą II wojnę
światową na Pacyfiku, przechodząc kolejne modernizacje. Podczas bitwy w cieśninie Surigao (25 października 1944)
Pennsylvania została trafiona torpedą. Poważne uszkodzenia napędu spowodowały, że naprawa nie była opłacalna.
Przestarzały już okręt w 1946 roku stał się celem podczas testów broni nuklearnej. 2088 wysokiej jakości elementów,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 35-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla
dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną
w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach, estetyczna
ekspozycyjna podstawka pod model, dwie czarne tabliczki z nazwą okrętu i danymi, skala modelu 1:300, 2W1 - do wyboru
budowa USS Pennsylvania lub USS Arizona!
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